03/08/2020 EDITAL Nº 14, de 31 de julho de 2020CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 14, de 31 de julho de 2020CONCURSO PÚBLICO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-14-de-31-de-julho-de-2020concurso-publico-269999467 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/08/2020 | Edição: 147 | Seção: 3 | Página: 128

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Pará

EDITAL Nº 14, DE 31 DE JULHO DE 2020CONCURSO PÚBLICO

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso

de suas atribuições legais, torna público, em consonância com os Editais nº 01, 11 e 12/2019:

1. O resultado preliminar da Perícia Médica (PCD) e Procedimento de Heteroidentificação

(Negros) será divulgado no site do IBFC - www.ibfc.org.br, (Concurso - TRE/PA), na aba "Resultados", na

data de 03/08/2020.

2. O link para interposição de recurso e envio de documentos complementares contra o

resultado preliminar da Perícia Médica (PCD) e Procedimento de Heteroidentificação (Negros) ficará

disponível no sitedo IBFC - www.ibfc.org.br (Concurso - TRE/PA), na aba "Recursos", a partir das 9h do dia

04/08/2020 até às 16h do dia 05/08/2020.

3. Somente os candidatos que atenderam à chamada para a Perícia Médica (PCD) e

Procedimento de Heteroidentificação (Negros), enviaram os arquivos nos termos e prazos estabelecidos

nos Editais nº 11 e nº 12 e não foram considerados deficientes ou negros poderão apresentar documentos

complementares, de acordo com as regras estabelecidas nos Editais nº 11 e nº 12, para motivar o parecer

final da comissão.

RODRIGO MONTERO VALDEZ

Presidente da Comissão

ROBERTO DE ARAÚJO MOURA

Membro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.